

Retail Pricelist



NOTE: In order to successfully complete this form please **DOWNLOAD FIRST** (file/save page as) then fill out, save and hit 'place your order' to email.

NAME		COMPANY			PHONE	
CODE	PRODUCT DESCRIPTION	Units Per BOX	Box PRICE	Unit Price	QUANTITY OF BOXES	
DIAGNOSTIC INSTRUMENT KITS						
SI053ST-1	Front Face Mirror	180	\$129.00	\$0.72		
SI081ST-1	Tweezers	200	\$175.00	\$0.88		
SI182ST-1	London College Tweezers	200	\$529.00	\$2.65		
SI550ST-1	Complete Periodontal Examination Kit	25	\$81.95	\$3.28		
SI551ST-1	Periodontal 3 Piece Examination Kit	100	\$253.00	\$2.53		
SI552ST-1	Periodontal 2 Piece Examination Kit	100	\$225.00	\$2.25		
SI950ST-1	Complete Periodontal Examination Kit with Ball Tip Probe	25	\$86.95	\$3.48		
SI951ST-1	Periodontal 3 Piece Examination Kit with Ball Tip Probe	100	\$278.00	\$2.78		
SI952ST-1	Periodontal 2 Piece Examination Kit with Ball Tip Probe	100	\$248.00	\$2.48		
PREMIUM INSTRUMENT KITS						
SI622ST-1	Two Piece Restorative Mixing Kit	150	\$603.00	\$4.02		
SI630ST-1	Three Piece Composite Restorative Kit	100	\$765.00	\$7.65		
SI631ST-1	Premium Periodontal Three Piece Examination Kit	100	\$490.00	\$4.90		
SI650ST-1	Five Piece Composite Restorative Kit	60	\$693.00	\$11.55		
SI660ST-1	Six Piece Composite Restorative Kit	50	\$693.00	\$13.86		
SI661ST-1	Six Piece Comprehensive Restorative Kit	50	\$693.00	\$13.86		
PROCEDURE PACKS						
PP070ST-1	Standard Implant and Oral Surgery Procedure Pack	3	\$198.00	\$66.00		
PP071ST-1	Economy Implant and Oral Surgery Procedure Pack	8	\$205.00	\$25.63		
PP074ST-1	Complete Implant and Oral Surgery Procedure Pack	3	\$220.00	\$73.33		
PROTECTIVE APPAREL						
PA073ST-1	Surgical Gown Bundle (Sterile, Single-Use)	30	\$299.00	\$9.97		
CLINICAL CONSUMABLES						
CC022ST-1	Adhesive Film Blue (20cm x 20cm) Pkt3	50	\$132.00	\$2.64		
CC126ST-1	Drill Sleeve Elasticized Clear on Card (120cm) Pkt1	50	\$58.00	\$1.16		
CC026ST-1	Drill Sleeve Elasticized Clear on Card (120cm) Pkt2	30	\$70.00	\$2.33		
CC031ST-1	Gauze X-Ray Detectable 8ply (10cm x 10cm) Pkt5	30	\$35.00	\$1.17		
CC039ST-1	Gauze Swab Plain 8ply (10cm x 10cm) Pkt4	25	\$16.50	\$0.66		
CC047ST-1	Gauze Ball X-Ray Detectable Pkt5	25	\$29.95	\$1.20		
CC072ST-1	Aspirator Kit	8	\$48.50	\$6.06		
CC175ST-1	Quick Drill Sleeves with Applicator Ring (150cm x 9.5cm) Pkt1	24	\$75.00	\$3.12		
CC075ST-1	Quick Drill Sleeves with Applicator Ring (150cm x 9.5cm) Pkt2	12	\$75.00	\$6.25		
SURGICAL DRAPES						
SD003NS-1	Surgical Drape SMS (91cm x 91cm) NON-STERILE	70	\$120.00	\$1.71		
SD009NS-1	Head Bar Drape without Adhesive (80cm x 100cm) NON-STERILE	60	\$150.00	\$2.50		
SD011ST-1	Sterile Surgical Drape Impervious (90cm x 120cm)	18	\$55.00	\$3.05		
SD013ST-1	Sterile Surgical Drape Impervious (75cm x 90cm)	25	\$52.95	\$2.12		
SD016ST-1	Sterile 3/4 Patient Drape/U Drape (100cm x 150cm) with Adhesive + Tube Holders	10	\$64.00	\$6.40		
TOTAL						

Prices correct as of 18/8/2017 and are subject to change. Quoted and payable in AUD. Includes GST. Delivery times depend on location and next day delivery is not guaranteed. Orders must be in multiples of the minimum order quantity (MoQ) which is 1 box. Any order under \$200 will incur additional freight costs.